
Míla-16 FREN 1,: 17”???,4 til--lrlšfäv

EVlDEN .5 l,__

7 Í
477 Jď//í 191.4

Příkazní smlouva
pí. am m za, (a

WP: poskytnutí služeb TDS V souvislosti d veřejnou zakázkou i? názvem:

„Stavební úpravy [BJ] Dolní 307-309, Frenštát
P.

R.“

uzavřená 2430 al násl. zákona č. 89/2012 ve zněnípodle § Sb., občanský zákoník, pozděj ších

předpisů (dále jen „smlouva“)

Město Frenštát pod Radhoštěm

Ef! sídlem: nám. Míru 1, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852, DIČ: C200297852, datová schránka: vz93818

Zastoupena lIHl základě Mandátní smlouvy 'ľvľ dne 21 .5.2010, ve znění pozdějších dodatků

KK Beskyd spoL LO., nám. Míru 20, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ICO: 47679531, DIČ: CZ47679531, tel. 556 840 266, e-mail: ůenstatáilnemovitostsom

datová schránka: fxthe2

VC věcech smluvních 'tl technických oprávněna jednat íim základě plné

moci .

bankovní spojení: Komerční banka, 3.5., číslo účtu:

(dále „příkazce“)jen

ln

s.r.n,Snlvillage

Zastoupen: Ing. Ivo Stefek

sídlo:
Poděbradova 1702/6113, 702 00 Ostrava

ICO: 04879589

bankovní spojení:

e-maíl / Tel: iní'oű solvillagggcz

(dále jan „pñkazm'k“)

(spal ečně také jako „smluvní strany“)

tuto smlouvu:uzavírají přűtazní

I.

Preambule nl účel smlouvy

1. Příkazoejc investorem wjekm „Stavební úpravy mi Dolni 307-309, Frenštát
pr

R.“

(dále jen „stavba“ nebo .0110).

24 Stavba bude realizována dle 'projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované

oprávněnou osobou Miroslav Šimůnek architektura In interiér, Seifertova 702/5, 757

Valašské Meziříčí, IČO: 11174412.
01

3. Učelcm této zákonné kterousmlouvy je splnění povinnosti přüíam, je zajištění výkonu

tenhnického dozoru investora nad prováděním stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., O

územním plánování !0 stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

lE řádné přípravě, průběhu 111 dokončení stavby, dodržení rozpočtoVýCh nákladů stavby "41

termínůpředpokládaných její realizace ři! předání E převzetí.

Stránka 1



lI.

Předmět smlouvy

I. Předmětem této činnosti technického dozoru stavebníka takésmlouvy je provádění (dále

jen „TDS“)-

2. Základní požadavky příkazce IIH' výkon činnosti příkazníka jako TDS:

výkon činnosti technického dozoru stavebníka V souladu obecně závaznými právními

předpisy, zejména vyhl. čr 169/2016 Sb., O stanovení rozsahu dokumentace veřejné

zakázky ňm stavební práce m soupisu stavebních prací, dodávek a! služeb i výkazern

výměr, Ve znění pozdějších předpisů B1 zák. č. 183/2006 Sb., územním plánování a

stavebním řádu, ve znění pozděj ších předpisů z] jejich platnými prováděcími předpisy

odborný dohled nad rozsahem] »4 kvalitou provádění díla v souladu s projektovou

dokumentací specíñkovanou V člr Il odst. 2 této smlouvy, 7adávaci dokumentací, která

byla podkladem pro výběrové řízení UH! uzavření této smlouvy (dále jen „zadávací

dokumentace“) V souladu se smlouvou O dílo uzavřenou mezi příkamíkem jako

objednatelem 'av zhotovitelem díla (dále jen „smlouva dílo“).

3. Příkazník
pro příkazoe zejména:

zajistí protokolární předání převzetí staveniště;

kontroluje vytýöem stavby;

kontroluje realizaci stavby v souladu 's projektovou dokumentací, stavebním

smlouvou 0 dílo;povolením,

kontroluje vedení stavebního deníku;

navrhuje termíny konání kontrolních dnů ev zpracovává protokoly z nich;

dílčí technicképrovádí přejímky díla;

kontroluje změny díla 5.1 dozoruj e zapracování do projektové dokumentace (dále také

jen „PD“) skutečného provedeni stavby;

kontroluje odstraňování vad l" nedodělků ve stanovené lhůtě a kvalitě;

kontroluje ?AJ přebírá od zhotovitele staveniště po ukončení díla;

zadavatele technicke'připravuje pro podklady pro vyhodnocení stavbyr

III.

Povinnosti příkazníka

1. Příkazník \'f-I při plnění této smlouvy bude řídit pokyny příkazce a postupovat V úzké

součinnosti Součinnost mezi bude oeloupříkazcem. příkazcem příkazníkem probíhatpo

dobu přípravu realizace u závěrečné fáze provádění stavby,

2. Příkazník :4 náležítou odbornouje povinen postupovat péčí, zajišťovat plnění předmětu

Smlouvy v souladu se zájmy příkazce In oznámit příkazci všechny okolnosti, ktere' zjistí při

své činnosti z] mohou mít vliv um změnu vrámcivýkonu jež Pokynů příkazee plnění

předmětu smlouvy.

3. Příkazník je povinen kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy upozornit příkazce na

nevhodnost jeho pokynů a! postupů, případně na zjevný rozpor pokynů příkazce

dokumentací stavební stavebním zadávacíprojektovou pro povolení, povolením,

dokumentací, smlouvou o düo nebo Jiným souvisejícím dokumentem nebo právním

předpisem.

4. Příkazník 'RK-v] zavazuje zachovat mlčenlivost všech skutečnostech, O kterých dozví

V souvislosti :4 tétoplněním smlouvy.

54 Příkazník je povinen jednat jménem příkazce V rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

Stránka 2



6. Příkazm'k není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu phkam nechat da: při

Činnosti dle této
zastupovat třetí osobou.výkonu smlouvy

74 J e-lí příkazník právnickou osobou, je povinen zajistit plnění této smlouvy prostřednictvím

kvalifikované fyzické osoby, která nima] je autorizovanou osobou V souladu se zadávací

dokumentací '41 odhomě k činnosti TDS ::v která bude činnostje způsobilá výkonu vykonávat

TDS po celou dobu trvání této smlouvy.

IV.

Povinnosti příkazce

l, Příkazce se zavazuje m"i záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkazníkovi úplatu

V této smlouvě.sjednanou

2. Phkazce se ke dní uzavření této nebozavazuje předal příkazníkovi smlouvy nejdříve, kdy

to bude možné, zejména tyto podklady:

platnou, schválenou projektovou dokumentaci stavby;

kopii stavebního povolení Ě" vydaná rozhodnutí správních orgánu souvisejících se

stavbou,

smlouvu O dílo šli zhotovitelem stavby, vč. rozpočtu V podobě oceněného položkového

výkazu výměr
dodávek přiloženého ke smlouvě dílo,

harmonogram prací.

3. Další podklady budou příkazníkovi předávány průběžně po jejich obdržení pnkazcemí

4. PHkazoe :ii zavazuje umožnit příkazm'kovi vstup do prostoru staveniště stavby.

5. Příkazce :1;: zavazuje bezodkladně PD
uzavření této smlouvy vystavit plnou moc opravňující

příkamíka k právním jednáním dle této smlouvy mi příkazce.

6. Příkazce je dále povinen:

informovat příkazníka O výsledcích jednání, která vedl samostatně ve věci předmětné

stavby;

n zajistit úhradu příkazníkan ověřených platebních dokladů zhotovitelům VB lhůtách

VC smlouvě 0 dílo;sjednaných

L přezkoumat smluvní doklady, přípł je upravit vč. projednání se zhotovitelem, a

výsledné znění předložit k podpisu příkazci;

t průběžně informovat příkazce O postupu prací na předmětné stavbě, vč. předání kopii

důležitých spisů, smluv, rozhodnutí apod.

V.

Doba plnění

l. Tato smlouva jc uzavřena na dobu určitou, v,| to V trvání ó-ti měsíců ode dne př'ñcazcem

požadovaného zahájení plnění. V případě změny délky trvání realizace díla Stavební

úpravy BD Dolni 307-309, Frenštát p. R4, dojde k úpravě doby plnění a ceny
formou

dodatku ke smlouvě.

2. Předpokládané zaháj ení inženýrské činnosti v realizační fázi je 3/2022.

3. Príkaznik mají činnost dle této smlouvy Ilľi ,'1. Výzvy pnkazce" . která bude

příkazníkovi doručena nejpozději 5 pracovních dnů před dnem požadovaného zahájení

plnění.

Stránka ii



VI.

Úplata

1. Úplata 'ol výkon činnosti dle této smlouvy je sj ednána ť ohledem na předpokládaný průběh

přípravy 'tl výstavby investice takto:

Cenu celkem ml výkon činností llűčí (dl) IIIIIII Kč bez DPH

Příkaz“ ik není plátce DPH .

2. Úplata m1 Výkon činností TDS činí měsíčně 8 000 Kč DPH, což představuj e poměrnou část

na Íl měsíc u 80% cele'připadající úplaty.

3. Zbývajících 20% úplaty, (12 000 Kč) je ph'kamík oprávněn účtovm po skončmí své

činnosti 9.1 předání všech dokladů. Úplata mv činnost dle této smlouvy příkazu' kem zahrnuje

veškeré náklady příkazm'ka na jejich poskytnutí ř" přiměřený zisk.

VII.

Platební podmínky

1. V případě plnění předmětu dle čl. II. této smlouvy bude úplata hrazena měsíčně ve výší

sjednané V čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

2. Podkladem úhradu dle čl. VI. odst. 2 této dokladpm úplaty smlouvy je daňový faktura,

kterou je příkaznilt oprávněn vystavit nąipozdějí do 15 W
PG

skončení I" 'l měsíce.

3. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené V zákoně č.

23 5/2004 Sb., O dani b přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 'av náležitostí

stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).

4. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude

příkaznik povinen VC faktuře uvést tyto údaj c:

r: číslo smlouvy příkazce,

předmět smlouvy, tj. !ext „Poskytnutí služby TDS v souvislosti :4 VZ Stavební

úpravy IHE Dolní 307-309. Frenštát
p.

Rss

n označení banky k* číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čli odst. 2 tétn smlouvy, ie zhotovitel povínm této skulečnosti

informovat objednatele),

lhůtu splatnosti faktury,

označení osoby: která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu ›:v kontaktního telefonu,

přílohou konečné faktury bude protokol předání převzetí dila.

5. Splatnost faktury sjednává V délce 14 dnů od jejího doručení pííkazci. Za den

prokazatelného doručení se považuje den uvedený nh! otisku doručovaeiho razlíka

podatelny příkazceí

6. Příkazce je oprávněn vrátit příkazníkovi fakturu před mim uplyn lhůty splatnosti v případě,

že faktura neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným

vrácením Íăkmry přesiává běžet lhůta jeji splamosti. Při'kazmk vystaví novou fakturu Hi

správnými údaji 'd dnem prokazatelného doručení příkazu' Začíná běžet nová l Sdenní lhůta

splatnosti.

7. Smluvní strany dohodly, že zálohy nebudou poskytovány

8. Úplaia dle této smlouvy bude hrazena V korunách českých, a to bezhotovoslm'm převodem

na účet přikaznűca uvedený V záhlaví této smlouvy.

Stránka 4










